

Информация о закупках											
Июнь 2024											
№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Ед.измерения	Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
1.	03402000033240057520001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Зуклопентиксол)	Мл/Упаковка	2000/200	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	521160,0	03.06.2024	ООО "Унифарма"	521160,00	260,58/2605,80	31.12.2024
2.	03402000033240055150001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Зуклопентиксол)	Мл/Упаковка	750/150	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	263977,50	03.06.2024	ООО "Унифарма"	263977,50	351,97/1759,85	31.12.2024
3	03402000033240055220001	Поставка оконных жалюзей	Штука		В течение 15 к.д. с момента направления заявки	163500,0	03.06.2024	ООО "Да Винчи"	123430,00		31.12.2024
		Жалюзи оконные	Штука	7						6190,37142857143	
		Жалюзи оконные	Штука	3						6114,88	
		Жалюзи оконные	Штука	1						6039,39	
		Жалюзи оконные	Штука	1						4491,8	
		Жалюзи оконные	Штука	1						4491,8	
		Шторы рулонные	Штука	6						1358,861666666670	
		Шторы рулонные	Штука	3						1358,863333333330	
		Жалюзи оконные	Штука	1						5963,9	
		Жалюзи оконные	Штука	2						5888,405	
		Жалюзи оконные	Штука	1						5888,4	
		Жалюзи оконные	Штука	2						5435,45	
4	03402000033240058360001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Пирибедил)	Штука/Упаковка	1500/50	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	18270,00	04.06.2024	КОГУП "Аптечный склад"	18270,00	12,18/365,40	31.12.2024
5	03402000033240057890001	Поставка медицинских изделий (набо пахучих веществ для ольфактометрии)	Набор	1	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	42000,00	05.06.2024	ООО "Вентэко"	42000,00	42000,00	31.12.2024
6	03402000033240057530001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Кветиапин)	Штука	18000/300	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	89100,00	06.06.2024	ООО "Фармалогистика"	33825,64	1,87920222/112,752133	31.12.2024
		Поставка медицинских изделий			В течение 15 к.д. с момента						
		Мягкий ремень-фиксатор (грудина)		4						2017,2	

7	03402000033240058780001	Мягкий ремень-фиксатор для ног	Штука	4	с момента направления заявки	29075,2	07.06.2024	ООО "Алтарим"	29075,2	1617,2	31.12.2024
		Мягкий ремень-фиксатор (бедра)		4						2017,2	
		Мягкий ремень-фиксатор для рук		4						1617,2	
8	03402000033240061170001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (вальпроевая кислота)	Штука/Упаковка	20000/200	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	130200,00	10.06.2024	ООО "АлькорФарм"	129549,00	6,47745/647,75	31.12.2024
9	03402000033240061460001	Поставка медицинских изделий			В течение 15 к.д. с момента направления заявки	34500,00	10.06.2024	ООО "Лончер"	28890,00		31.12.2024
		Стетоскоп LD с принадлежностями: варианты исполнения: LD Prof-I	Штука	30						10584,00	
		Молоток неврологический Kave Bick, в составе: молоток; -игла; -кисточка	Штука	5						3679,2	
10	03402000033240060410001	Поставка дисков оптических	Штука	400	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	10400,00	10.06.2024	ООО "Самнет"	10400,00	25,87	31.12.2024
11	03402000033240060820001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Лактулоза)	Куб см; миллилитр/Упаковка	100000/200	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	78000,00	10.06.2024	ООО "Барион"	78000,00	0,78/156,0	31.12.2024
12	03402000033240060910001	Оказание услуг по охране от пожаров (перезарядка и техническое обслуживание огнеушителей)	Штука	80	в течение 30 календарных дней с момента направления заявки	41130,00	10.06.2024	ООО "Алгоритм"	37382,35	408,99725	31.12.2024
				18						259,031666666670	
13	03402000033240061180001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения	Штука/Упаковка		В течение 15 к.д. с момента направления заявки	276720,00	10.06.2024	ООО "Альбатрос"	153511,36		31.12.2024
		Тиаприд		1000/50						45,33445/906,689	
		Флуоксамин		3000/50						36,05897/2163,5382	
14	03402000033240060710001	Поставка стульев на металлическом каркасе	Штука	60	В течение 10 р.д. с момента направления заявки	185264,4	10.06.2024	ООО "Стиил мебель"	115789,65	1929,8275	31.12.2024
15	03402000033240061130001	Оказание услуг по заправке и восстановлению картриджей	Усл.ед	согласно приложению 1	не позднее 5 рабочих дней с момента подачи заявки	477600,00	10.06.2024	ООО "РиО"	329544,00	согласно приложению 1	31.12.2024
16	03402000033240061510001	Поставка расходных материалов для принтеров и МФУ	Штука		В течение 15 к.д. с момента направления заявки	149960,00	10.06.2024	ООО "Партнер"	88476,40		31.12.2024
		Тонер-картридж		10						649	
		Блок фотобарабана		10						737,5	
		Чип-драм		20						88,5	
		Тонер-картридж		10						649	
		Чип к картриджу		10						88,5	
		Тонер-картридж		10						354	
		Блок фотобарабана		10						531	

		Блок фотобарабана		36					708		
		Фотобарабан		72					206,5		
		Тонер-картридж		2					8130,2		
17	03402000033240062720001	Поставка печатной продукции			В течение 15 к.д. с момента направления заявки	29470,00	11.06.2024	ИП Белополюский В.И.	29470,00		31.12.2024
		Восьмицветовой тест Люшера	Набор	5						1810,00	
		Половозрастная идентификация. Методика исследования самопознания подростков и взрослых	Комплект	2						2860,00	
		Тест детской апперцепции САТ	Набор	1						14700,00	
18	03402000033240061800001	Поставка медицинских изделий	Пара		В течение 15 к.д. с момента направления заявки	1037400,00	11.06.2024	ИП Вахрушева Н.В.	611000,00		31.12.2024
		Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные		30000						4,7	
		Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные		50000						4,7	
		Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные		50000						4,7	
19	03402000033240063230001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения	Штука/Упако вка		В течение 15 к.д. с момента направления заявки	100185,00	14.06.2024	ООО "Универсал Мед Сервис"	100185,00		31.12.2024
		Леветирацетам		3000/100						29,60/888,0	
		Леветирацетам		900/30						12,60/379,50	
20	03402000033240063850001	Поставка бумаги для офисной техники	Пачка	1000	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	345000,00	14.06.2024	ИП Гребенев Евгений Владимирович	269100,00	269,1	31.12.2024
21	03402000033240067200001	Поставка дверец на нишу	Штука		В течение 15 р.д. с момента направления заявки	136960,00	18.06.2024	ООО "Строительная компания Ника"	136960,00		31.12.2024
		Дверца на нишу		11						5690,00	
		Дверца на нишу		1						5400,00	
		Дверца на нишу		1						5850,00	
		Дверца на нишу		1						5650,00	
		Дверца на нишу		1						5850,00	
		Дверца на нишу		1						2750,00	
		Дверца на нишу		1						5450,00	
		Дверца на нишу		1						5850,00	
		Дверца на нишу		1						5750,00	
		Дверца на нишу		1						5690,00	
		Дверца на нишу		1						5850,00	
		Дверца на нишу		1						5770,00	
		Дверца на нишу		1						5750,00	
		Дверца на нишу		1						5750,00	
		Дверца на нишу		1						5750,00	

		Дверца на нишу		1					5700,00		
		Дверца на нишу							5450,00		
		Дверца на нишу		1					5970,00		
		Дверца на нишу		1					5700,00		
		Дверца на нишу		1					5890,00		
		Дверца на нишу		1					5600,00		
		Дверца на нишу		1					5550,00		
		Дверца на нишу		1					5550,00		
22.	03402000033240068430001	Поставка мебели	Штука		В течение 15 р.д. с момента направления заявки	116000,00	21.06.2024	ИП Слобожанинова Ульяна Александровна	86419,00		31.12.2024
		Шкаф деревянный для документов		2						10355,38	
		Кресло офисное		18						3650,45777778	
23.	03402000033240069850001	Оказание услуг по технической поддержке и сопровождению программно-аппаратного комплекса	Усл.ед.	1	с момента заключения контракта до 31.10.2025	1224000,00	24.06.2024	КОГУБУЗ "Медицинский информационно-аналитический центр"	1224000,00	1224000,00	31.12.2025
24.	03402000033240069150001	Поставка медицинских изделий			В течение 15 р.д. с момента направления заявки	20600,00	24.06.2024	ООО "Дезвит-Трейд"	20600,00		31.12.2024
		Лоток общего назначения, многоразового использования	Штука	20						65,00	
		Емкость для сбора колюще-режущих медицинских отходов	Штука	500						28,00	
		Индикатор для контроля качества предстерилизационной очистки	Штука	20						265,00	
25.	03402000033240071720001	Поставка блока розеток	Штука	50	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	24500,00	25.06.2024	Ип Гордина Ирина Александровна	22907,5	458,15	31.12.2024
26.	03402000033240072190001	Оказание услуг по ремонту компьютерной техники	Усл.ед.	1	с момента заключения контракта по 31.12.2024 (кллючительно) по заявкам заказчика, не дольше, чем в течение 14 р.д. со дня получения заявки	139243,25	28.06.2024	ООО "Рио"	139243,25	139243,25	31.12.2024
27.	03402000033240072580001	Поставка перчаток резиновых общего назначения	Пара	4100	В течение 15 к.д. с момента направления заявки	94628	28.06.2024	ООО "Гвард Тс"	88477,18	21,5798	31.12.2024

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№п/п	Товары (работы, услуга)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Заправка картриджа hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	38	241,5	9 177,00
2	Заправка картриджа hp 30A	усл.ед.	40	276	11 040,00
3	Заправка картриджа hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	40	241,5	9 660,00
4	Заправка картриджа hp 36A	усл.ед.	40	241,5	9 660,00
5	Заправка картриджа hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	40	241,5	9 660,00
6	Заправка картриджа hp 83A	усл.ед.	20	241,5	4 830,00
7	Заправка картриджа hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	200	241,5	48 300,00
8	Заправка картриджа Brother TN-2175	усл.ед.	10	241,5	2 415,00
9	Заправка картриджа Brother TN-2275	усл.ед.	20	241,5	4 830,00
10	Заправка картриджа Brother TN-2375	усл.ед.	100	241,5	24 150,00
11	Заправка картриджа Brother TN-3480	усл.ед.	100	448,5	44 850,00
12	Заправка картриджа Canon 054 Black	усл.ед.	4	552	5 208,00
13	Заправка картриджа Canon 054 Cyan	усл.ед.	4	552	5 208,00
14	Заправка картриджа Canon 054 Magenta	усл.ед.	4	552	5 208,00
15	Заправка картриджа Canon 054 Yellow	усл.ед.	4	552	5 208,00
16	Заправка картриджа Pantum TL-5120	усл.ед.	4	1725	6 900,00
17	Заправка картриджа Pantum TL-420	усл.ед.	4	828	3 312,00
18	Заправка картриджа Pantum PC-211	усл.ед.	4	552	2 208,00
19	Восстановление (замена) фотобарабана hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	10	345	3 450,00
20	Восстановление (замена) фотобарабана hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	10	345	3 450,00
21	Восстановление (замена) фотобарабана hp 36A	усл.ед.	10	345	3 450,00

22	Восстановление (замена) фотобарабана hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	10	345	3 450,00
23	Восстановление (замена) фотобарабана hp 83A	усл.ед.	10	345	3 450,00
24	Восстановление (замена) фотобарабана hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	10	345	3 450,00
25	Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-2175	усл.ед.	20	414	8 280,00
26	Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-2275	усл.ед.	20	414	8 280,00
27	Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-2375	усл.ед.	50	414	20 700,00
28	Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-3480	усл.ед.	50	414	20 700,00
29	Восстановление (замена) фотобарабана Pantum DL-5120	усл.ед.	10	690	6 900,00
30	Восстановление (замена) фотобарабана Pantum DL-420	усл.ед.	10	690	6 900,00
31	Восстановление (замена) вала заряда hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	3	276	828
32	Восстановление (замена) вала заряда hp 30A	усл.ед.	3	276	828
33	Восстановление (замена) вала заряда hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	3	276	828
34	Восстановление (замена) вала заряда hp 36A	усл.ед.	3	276	828
35	Восстановление (замена) вала заряда hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	6	276	1 656,00
36	Восстановление (замена) вала заряда hp 83A	усл.ед.	1	276	276
37	Восстановление (замена) вала заряда hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	5	276	1 380,00
38	Восстановление (замена) магнитного вала hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	1	276	276
39	Восстановление (замена) магнитного вала hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	3	276	828
40	Восстановление(замена) магнитного вала hp 36A	усл.ед.	3	276	828
41	Восстановление (замена) магнитного вала hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	6	276	1 656,00
42	Восстановление(замена) магнитного вала hp 83A	усл.ед.	3	276	828

43	Восстановление (замена) магнитного вала hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	5	276	1 380,00
44	Восстановление (замена) ракеля hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	10	207	2 070,00
45	Восстановление (замена) ракеля hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	10	207	2 070,00
46	Восстановление (замена) ракеля hp 36A	усл.ед.	10	207	2 070,00
47	Восстановление (замена) ракеля hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	10	207	2 070,00
48	Восстановление (замена) ракеля hp 83A	усл.ед.	10	207	2 070,00
49	Восстановление (замена) ракеля hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	10	207	2 070,00
50	Восстановление (замена) ракеля Brother TN-2175	усл.ед.	10	207	2 070,00
51	Восстановление (замена) ракеля Brother TN-2275	усл.ед.	10	207	2 070,00
52	Восстановление (замена) ракеля Brother TN-2375	усл.ед.	10	207	2 070,00
53	Восстановление (замена) ракеля Brother TN-3480	усл.ед.	10	310,5	3 105,00
Итого:					329 544,00

Главный врач

_____ И.Ф.Набатов

"_____" 20____
0__г.

Директор

_____ В.А.

Коснырев

"_____" 20____
__г.